

E-GATE.dk ApS

Parallelvej 5, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 34 89 04 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020.

Martin Guldager Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	E-GATE.dk ApS Parallelvej 5 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 34 89 04 55
	Stiftet: 19. december 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Lohmann Christensen Johan Sejergaard Martin Guldager Madsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, produktions-, service- og investeringsvirksomhed, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 154 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	153.904	179.549
1 Personaleomkostninger	-150.000	0
Driftsresultat	3.904	179.549
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.626	-2.358
Resultat før skat	2.278	177.191
Skat af årets resultat	-594	-39.182
Årets resultat	1.684	138.009
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	138.009
Overføres til overført resultat	1.684	0
Disponeret i alt	1.684	138.009

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	39.406	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.406</u>	<u>100</u>
Likvide beholdninger	<u>73.691</u>	<u>270.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.097</u>	<u>270.457</u>
Aktiver i alt	<u>113.097</u>	<u>270.457</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	81.000	81.000
4 Overført resultat	1.684	0
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	138.009
Egenkapital i alt	<u>82.684</u>	<u>219.009</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	9.200
Selskabsskat	0	5.182
Anden gæld	21.213	37.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.413</u>	<u>51.448</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.413</u>	<u>51.448</u>
Passiver i alt	<u>113.097</u>	<u>270.457</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.000	0
	<u>150.000</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.626	2.358
	<u>1.626</u>	<u>2.358</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	81.000	81.000
	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	1.684	-1
	<u>1.684</u>	<u>0</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	138.009	190.860
Udloddet udbytte	-138.009	-190.860
Udbytte for regnskabsåret	0	138.009
	<u>0</u>	<u>138.009</u>
